
19. Hermann Gedenkturnier & Salzburger Landesmeisterschaft WA 3D
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT24)
Hallwang, Matzingweg 16, 06-04-2024

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen

C B L T Ges.
U13M U21M 50W 50M M W Ges. U13M U15W U18M 65M 50W 50M M W Ges. 50M M W Ges. U15M U18M 65M 50W 50M M W Ges.

1 - - 1 1 1 1 0 1 1 3

112 - ASKÖ BSV Zurndorf 0 1 1 0 0 1

204 - Villacher Arbeitersportverein 0 1 2 3 0 0 3

207 - 1. Kärntner BSV Pörtschach 0 1 1 2 0 1 1 2 4

208 - BSC Wörthersee 1 1 2 4 0 0 0 4

210 - BSC Velden 1 1 0 0 0 1

216 - BSC Mittelerde-Arriach 0 1 1 2 0 0 2

219 - BSV Plfüglhof 0 1 1 0 0 1

323 - BSV Rußbachtal 0 1 1 2 1 1 0 3

402 - ASKÖ-Luftenberg 2 2 0 2 1 1 4 1 1 7

403 - Salzkammergut Bogensport Club 2 1 3 1 1 2 2 2 1 1 8

413 - Union BSC Ried 2 2 0 0 0 2

414 - BSV-Kremstal 1 1 1 3 1 1 1 1 2 4 1 1 2 10

417 - Bogensport Waldenfels 0 0 1 1 0 1

420 - 3D Bogenplatz Riedersbach 0 1 1 2 0 0 2

422 - ASKÖ Bogensport St. Oswald 0 1 1 0 0 1

424 - BSV Offenhausen (BSV SCO) 0 0 0 1 1 1

439 - Union Maria Schmolln 0 1 1 0 0 1

503 - BC Union Salzburg 2 2 1 1 0 0 3

505 - BSV Salzburg 0 1 1 2 1 1 2 2 5

506 - Club 3-D Austria Bogensport HS 2 3 1 6 1 1 1 2 5 1 1 2 1 3 1 2 2 2 13 25

507 - HSV Saalfelden 0 1 1 1 1 1 1 3

509 - Talagova 2002 0 0 1 1 0 1

510 - UBSC Flachgau 1 1 1 1 1 3 0 1 1 5

513 - Bogensport Lungau 1 1 2 1 1 2 1 5 0 1 1 8

514 - BSV Glemmerhof 1 1 0 0 1 1 2

518 - Bowfire Schörhof 0 1 1 0 0 1

519 - BC Golden Arrows 0 1 1 0 0 1

521 - ÖWSW Salzburg 0 1 1 0 0 1

608 - BSC Kumberg 0 2 2 0 2 2 4

609 - BSG Mortantsch: „Die Kellerrat 0 0 1 1 0 1

621 - BSC Sölkpass 0 0 0 1 1 1

627 - EAT-Bogensport 0 2 2 0 1 1 1 3 5

631 - BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 0 1 1 0 0 1

633 - BS Ligist - Archery Freaks 1 1 0 0 0 1

634 - BSV Thermenland 0 1 1 2 0 0 2

644 - Bogensportverein Gleisdorf 0 0 1 1 2 1 3 4

708 - BSC Final Target 0 0 0 1 1 1

716 - BSV Lakota 0 0 0 1 1 1

724 - BSV Iseltal 0 1 1 2 0 1 1 3

725 - JBV-Flaurling 0 0 0 1 1 1

733 - Bogensportclub Achensee 1 1 0 0 1 1 2

806 - Heeressportverein Vorarlberg 0 0 0 1 1 2 2

D14 - BSP Hallaich 0 3 3 0 0 3

Gesamt: 44 1 1 3 11 11 3 30 1 1 2 5 5 12 16 9 51 9 3 6 18 2 1 7 4 13 8 8 43 145

1/2 Number of Entries by Country - 20240405.103428



19. Hermann Gedenkturnier & Salzburger Landesmeisterschaft WA 3D
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT24)
Hallwang, Matzingweg 16, 06-04-2024

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen Weiter

H Ges.
M W Ges.

1 - - 0 3

112 - ASKÖ BSV Zurndorf 0 1

204 - Villacher Arbeitersportverein 0 3

207 - 1. Kärntner BSV Pörtschach 0 4

208 - BSC Wörthersee 0 4

210 - BSC Velden 0 1

216 - BSC Mittelerde-Arriach 0 2

219 - BSV Plfüglhof 0 1

323 - BSV Rußbachtal 0 3

402 - ASKÖ-Luftenberg 0 7

403 - Salzkammergut Bogensport Club 4 4 12

413 - Union BSC Ried 0 2

414 - BSV-Kremstal 0 10

417 - Bogensport Waldenfels 0 1

420 - 3D Bogenplatz Riedersbach 0 2

422 - ASKÖ Bogensport St. Oswald 0 1

424 - BSV Offenhausen (BSV SCO) 0 1

439 - Union Maria Schmolln 0 1

503 - BC Union Salzburg 0 3

505 - BSV Salzburg 0 5

506 - Club 3-D Austria Bogensport HS 1 1 26

507 - HSV Saalfelden 0 3

509 - Talagova 2002 3 3 4

510 - UBSC Flachgau 0 5

513 - Bogensport Lungau 0 8

514 - BSV Glemmerhof 0 2

518 - Bowfire Schörhof 0 1

519 - BC Golden Arrows 0 1

521 - ÖWSW Salzburg 0 1

608 - BSC Kumberg 0 4

609 - BSG Mortantsch: „Die Kellerrat 0 1

621 - BSC Sölkpass 0 1

627 - EAT-Bogensport 0 5

631 - BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 0 1

633 - BS Ligist - Archery Freaks 0 1

634 - BSV Thermenland 0 2

644 - Bogensportverein Gleisdorf 0 4

708 - BSC Final Target 0 1

716 - BSV Lakota 0 1

724 - BSV Iseltal 0 3

725 - JBV-Flaurling 0 1

733 - Bogensportclub Achensee 0 2

806 - Heeressportverein Vorarlberg 0 2

D14 - BSP Hallaich 0 145

Gesamt: 44 7 1 8 153
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